Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

MUNICIPIO DE PROGRESO
Estado de Yucatan
Estado Analitico del Activo
Del 01/abr./2022 al 30/jun./2022

(Cifras en Pesos)

Fecha y [ 02/ago./2022

hora de Impresion| 08:35 a. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$173,297,621.66

$275,884,782.66

$261,929,616.57

$187,252,787.75

$13,955,166.09

ACTIVO CIRCULANTE

$43,821,582.67

$271,824,526.69

$261,929,616.57

$53,716,492.79

$9,894,910.12

Efectivo y Equivalentes

$28,248,165.99

$166,437,266.32

$159,151,969.95

$35,533,462.36

$7,285,296.37

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

$7,817,525.53

$100,061,986.35

$99,228,004.58

$8,651,507.30

$833,981.77

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

$7,755,891.15

$5,325,274.02

$3,549,642.04

$9,531,523.13

$1,775,631.98

ACTIVO NO CIRCULANTE $129,476,038.99 $4,060,255.97 $0.00 $133,536,294.96 $4,060,255.97
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $84,108,653.21 $2,972,500.46 $0.00 $87,081,153.67 $2,972,500.46
Bienes Muebles $45,281,978.47 $1,087,755.51 $0.00 $46,369,733.98 $1,087,755.51
Activos Intangibles $85,407.31 $0.00 $0.00 $85,407.31 $0.00
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